
PROTOKÓŁ  nr 6/2021/2022 

 

Z zebrania Rady Rodziców uczniów Szkoły Podstawowej z oddziałami dwujęzycznymi nr 37 w Tychach 

przeprowadzonego dnia 11.04.2022r.  

Temat: Zebranie dotyczące wyborów dyrektora szkoły. 

 

1. Powitanie przybyłych osób przez panią przewodniczącą Monikę Mazurowską. 

2. Omówienie spraw związanych z wyborem dyrektora szkoły, oraz bieżących szkoły. 

3. Głosowanie odnośnie wyborów dyrektora. 

 

 

 

      Ad. 1. 

      Pani przewodnicząca Monika Mazurowska na przywitała wszystkie osoby przybyłe   

 

      Ad.2. 

     W czasie zebrania został omówiony wybór nowego dyrektora szkoły. Została przekazana informacja iż  

     dwóch członków prezydium w dniu 12.04.2022 będzie uczestniczyć w konkursie na nowego dyrektora  

     szkoły oraz będą zasiadać w komisji konkursowej. Większość członków Rady była przeciwna aby  

     obecna Pani dyrektor w dalszym ciągu sprawowała tę funkcję, ze względu na to iż uważali, że Pani  

     dyrektor nie radzi sobie z prowadzeniem szkoły oraz nie widzą możliwości współpracy z nią na dalsze  

     lata. Delegaci zostali poproszeni aby w czasie konkursu głosować przeciwko wyborowi Pani dyrektor  

     na kolejne lata kadencji. W związku z tym zostało przeprowadzone głosowanie. Zostały także poruszone  

     sprawy bieżące takie jak brak klas dwujęzycznych w przyszłym roku szkolnym oraz prezydium usłyszało   

     uwagi co do funkcjonowania szkoły. Podjęto także decyzję aby jeśli Pani dyrektor zostanie ponownie  

     wybrana zostało zorganizowane spotkanie Rady z Panią dyrektor w celu omówienia uwag rodziców co   

     do dalszego funkcjonowania szkoły. W tym celu rodzice zobowiązali się do sporządzenia listy pytań  

      jakie mają do pani dyrektor i przesłania ich do przewodniczącej Rady Rodziców celem przedłożenia ich  

     dyrekcji. 

 

 

 



     Ad.3. 

     Głosowanie: 

na TAK –5 osób, na NIE – 13 osób, WSTRZYMAŁO SIĘ – 8 osoby, NIEOBECNI – 8 osób 

 

 

 

 

                                                                                                                 Protokół sporządziła                                                                 

                                                                                                         Przewodnicząca Rady Rodziców 

                                                                                                                 Monika Mazurowska 


